NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH KHÁNH HÒA

Số:        /KHH-TTGSNH

V/v phối hợp cung cấp thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Công an tỉnh (Phòng Cảnh sát QLHC về trật tự xã hội);

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa nhận được văn bản số

308/TCTĐA06-CAT ngày 22/01/2024 của Tổ Công tác Đề án 06 tỉnh Khánh Hòa

về việc đề nghị Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa phối hợp cung

cấp danh sách các Chi nhánh, Phòng giao dịch của các Tổ chức tín dụng trên địa

bàn tỉnh Khánh Hòa để các địa phương biết, chủ động liên hệ, phối hợp thực hiện

trong quá trình triển khai, thực hiện Chỉ thị số 21/CT-TTg ngày 25/11/2022 của

Thủ tướng Chính phủ về thúc đẩy chuyển đổi số trong chi trả An sinh xã hội

không dùng tiền mặt và công văn số 749/UBND-KSTT ngày 19/01/2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc triển khai chi trả An sinh xã hội không dùng

tiền mặt. Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa cung cấp danh sách theo

Phụ lục đính kèm.

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TTGSNH.

Đính kèm:

- Phụ lục.

(N.T.N.QUỲNH)

Q.GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T07:37:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trọng Thảo<thao.dotrong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T10:00:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T10:00:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T10:00:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!